

Årsredovisning för

Fastighetsmäklarna Malmö Södra AB

559105-5552

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fastighetsmäklarna Malmö Södra AB, 559105-5552, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-05-19

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö, 2022-05-19



Henrik Karlsson

Årsredovisning för
Fastighetsmäklarna Malmö Södra AB
559105-5552

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fastighetsmäklarna Malmö Södra AB, 559105-5552, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Malmö registrerades år 2017. Bolaget ska förmedla överlåtelser av fast egendom och tomträtter liksom bostadsrätter, nyttjanderätter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs som franchise inom mäklarkedjan MOHV.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 har bolaget ändrat namn från MOHV Hyllie AB till Fastighetsmäklarna Malmö Södra AB. Under året har även ägarförändringar skett.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	4 505 353	2 904 860	1 569 547	50 000
Resultat efter finansiella poster	653 864	498 524	364 276	-45 000
Soliditet, %	56	58	48	34

Företagets omsättning har ökat med mer än 30 % från fg år. Detta beror på fler anställda mäklare och gynnsam bearbetning av den lokala bostadsmarknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat
Vid årets början	100 000	249 163	388 614
Disposition enl. årstämmebeslut		388 614	-388 614
Utdelning		-637 777	
Årets resultat			514 761
Vid årets slut	100 000	-	514 761

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
årets resultat	514 760
Totalt	514 760
disponeras för balanseras i ny räkning	514 760
Summa	514 760

2022100406264

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Nettoomsättning		4 505 353	2 904 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 505 353	2 904 860
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 927 526	-1 926 775
Personalkostnader	2	-865 988	-422 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 148	-57 148
Summa rörelsekostnader		-3 850 662	-2 406 336
Rörelseresultat		654 691	498 524
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-827	-
Summa finansiella poster		-827	-
Resultat efter finansiella poster		653 864	498 524
Resultat före skatt		653 864	498 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 103	-109 910
Årets resultat		514 761	388 614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	171 475	228 623
Summa materiella anläggningstillgångar		171 475	228 623
Summa anläggningstillgångar		171 475	228 623
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		522 183	145 111
Övriga fordringar		41 822	39 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 286	130 247
Summa kortfristiga fordringar		698 291	315 192
Kassa och bank			
Kassa och bank		220 008	645 735
Redovisningsmedel	4	-	80 000
Summa kassa och bank		220 008	725 735
Summa omsättningstillgångar		918 299	1 040 927
SUMMA TILLGÅNGAR		1 089 774	1 269 550

2022100406265

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-	249 163
Årets resultat		514 761	388 614
Summa fritt eget kapital		514 761	637 777
Summa eget kapital		614 761	737 777
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	-	80 000
Summa långfristiga skulder		-	80 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	7 216
Leverantörsskulder		185 951	134 133
Skulder till koncernföretag		-	47 489
Skatteskulder		182 111	179 423
Övriga skulder		50 486	17 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 465	65 994
Summa kortfristiga skulder		475 013	451 773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 089 774	1 269 550

2022100406266

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	3	1
Summa	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	285 771	
Årets inköp	-	285 771
Vid årets slut	285 771	285 771
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-57 148	
-Årets avskrivning	-57 148	-57 148
Vid årets slut	-114 296	-57 148
Redovisat värde vid årets slut	171 475	228 623

Not 4 Redovisningsmedel

	2021-12-31	2020-12-31
I posten ingår övriga deponerade medel med	-	80 000
	-	80 000

Motsvarande belopp återfinns under långfristiga skulder, i posten övriga skulder.

Not 5 Övriga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
I posten ingår övriga deponerade medel med	-	80 000
	-	80 000

Motsvarande belopp återfinns i posten redovisningsmedel.

Not 6 Koncernuppgifter

Bolaget är ett delägt dotterföretag till C.Ljung Fastighetsmäklare AB, 559090-2457, med säte i Malmö, samt till Fastighetsmäklare Henrik Karlsson AB, 559170-8283, med säte i Malmö.

Underskrifter

Malmö, 2022-

Henrik Karlsson
Styrelseordförande

Christina Ovallius
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-

Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Årsredovisning 2021_Fastighetsmäklarna Malmö Södra AB.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

ESMA-NAVRUZ TEKE

ÄRENDEREFERENS

1350723

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Digitalt signerad av: Karl Anders Fornstedt
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-05-19 16:28:18 +02:00

Digitalt signerad av: Christina Linnéa Ovallius
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-05-19 14:19:58 +02:00

Digitalt signerad av: Karl Henrik Daniel Karlsson
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-05-09 14:05:50 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
